香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

北 京 汽 車 股 份 有 限 公 司
BAIC MOTOR CORPORATION LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1958）

有關本公司發佈海外公益品牌的自願性公告

本公告由北京汽車股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2020年7月20日，本公司發佈了「絲路有
愛· I」海外公益品牌，此舉表明本公司將海外公益事業進行了體系化、品牌化運
作，並將企業公民的社會責任融入到自身業務當中。同日，本公司附屬公司北京
汽車國際發展有限公司與科威特第一貿易公司簽訂了500台D20防疫用車訂單。

承董事會命
北京汽車股份有限公司
董事會秘書及公司秘書

王建輝

中國，北京，2020年7月20日

於本公告日期，董事會包括董事長兼非執行董事徐和誼先生；非執行董事尚元賢
女士及閆小雷先生；執行董事陳宏良先生；非執行董事謝偉先生、邱銀富先生、
Hubertus Troska先生、Harald Emil Wilhelm先生、金偉先生及雷海先生；獨立非
執行董事葛松林先生、黃龍德先生、包曉晨先生、趙福全先生及劉凱湘先生。

* 僅供識別